g) encaminhar prestação de contas dos recursos repassados,
dentro do prazo de 30 (trinta) dias após o encerramento da
vigência ou conclusão da execução do objeto, o que ocorrer
primeiro.

6. VALOR DA DESCENTRALIZAÇÃO

6.1. Fica pactuado entre as partes a descentralização de crédito no
valor de R$ 572.496,47 (quinhentos e setenta e dois mil quatrocentos e
noventa e seis reais e quarenta e sete centavos).

6.2. Os saldos dos créditos orçamentários descentralizados e não
empenhados e os recursos financeiros não u/lizados serão devolvidos à
SENAPPEN até quinze dias antes da data estabelecida para encerramento do
exercício financeiro.